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513.19
3,994.00
2,079.96
9,129.92

528,941.26
13,928.00

580.00
37,376.45
26,116.00
24,998.00
18,922.56
56,571.45

113,831.09
230.00

64,577.96
20,151.00
20,999.00

942,939.84$         
5,372.30

97,861.73
86,614.02
3,981.30

25,269.35
10,923.22

230,021.92$         
4,837.20

766.00
32,589.40
51,504.00
72,450.00
12,304.87
5,934.00

180,385.47$         
1,091.00

377.10
97.30

7,280.66
63,221.78
6,526.40

400.00
31,381.64

COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

CONSUMO DE ALIMENTOS

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
CONSUMO DE ALIMENTOS

COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

HOSPEDAJE

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA

PEAJES
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
DIFUSIÓN POR RADIO
PRENSA
DIFUSIÓN POR INTERNET
CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

PEAJES

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
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CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

336,783.62
13,950.00
8,114.80

34,615.00
2,468.90

43,168.51
10,865.28

10.00
33,058.79
3,322.00

596,732.78$         
4,443.15
1,400.00

29,000.00
28,169.00

964.00
63,976.15$           

2,014,056.16$ 
                                                                                                                             

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO
PEAJES

HOSPEDAJE
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
DIFUSIÓN POR INTERNET

PEAJES

COMBUSTIBLES
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PUBLICIDAD IMPRESA
DIFUSIÓN POR INTERNET
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
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