

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y  
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS  
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022**

<b>CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA</b>	<b>OCTUBRE</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	513.19
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	3,994.00
MATERIAL DE LIMPIEZA	2,079.96
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	9,129.92
COMBUSTIBLES	528,941.26
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	13,928.00
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	580.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	37,376.45
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	26,116.00
DIFUSIÓN POR RADIO	24,998.00
PRENSA	18,922.56
DIFUSIÓN POR INTERNET	56,571.45
CONSUMO DE ALIMENTOS	113,831.09
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	230.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	64,577.96
PEAJES	20,151.00
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	20,999.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 942,939.84</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	5,372.30
COMBUSTIBLES	97,861.73
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	86,614.02
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	3,981.30
CONSUMO DE ALIMENTOS	25,269.35
HOSPEDAJE	10,923.22
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL</b>	<b>\$ 230,021.92</b>
LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS	4,837.20
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	766.00
COMBUSTIBLES	32,589.40
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	51,504.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	72,450.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	12,304.87
PEAJES	5,934.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO</b>	<b>\$ 180,385.47</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	1,091.00
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	377.10
MATERIAL DE LIMPIEZA	97.30
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	7,280.66
COMBUSTIBLES	63,221.78
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	6,526.40
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	400.00
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS	31,381.64



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y  
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS  
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022**

<b>CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA</b>	<b>OCTUBRE</b>
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	336,783.62
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	13,950.00
PUBLICIDAD IMPRESA	8,114.80
DIFUSIÓN POR INTERNET	34,615.00
PASAJES TERRESTRES	2,468.90
CONSUMO DE ALIMENTOS	43,168.51
HOSPEDAJE	10,865.28
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	10.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	33,058.79
PEAJES	3,322.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 596,732.78</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	4,443.15
COMBUSTIBLES	1,400.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	29,000.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	28,169.00
PEAJES	964.00
<b>REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO</b>	<b>\$ 63,976.15</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851</b>	<b>\$ 2,014,056.16</b>